
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ГРАД БЕОГРАД 
ГРАДСКА ОПШТИНА ЛАЗАРЕВАЦ 
ПРЕДСЕДНИК 
I-01 Број 404-27.7/2018 
Датум: 01.03.2018.године 
Л а з а р е в а ц  

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

На основу члана 55. став 1. тачка 8).,члан 57 став 2 и члана 116 Закона о 

јавним набавкама  ( “Службени гласник РС“, број 124/12,14/15 и 68/15)  

 

Назив наручиоца:    Градска општина Лазаревац  
                                     

Адреса наручиоца:    Лазаревац, Ул. Карађорђева број 42 
 

Интернет страница наручиоца:    www.lazarevac.rs 
 

Врста наручиоца:   Државни орган –део јединице локалне 

самоуправе  
 

Врста предмета:   услуге 

 

ИЗРАДА ЕЛАБОРАТА КАТАСТРА НЕКАТЕГОРИСАНИХ ПУТЕВА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ЛАЗАРЕВАЦ 

 

Уговорена вредност: 4.999.950,00 
 

Критеријум за доделу уговора: најниже понуђена цена  понуда 
 

Број примљених понуда:  једна 
      

Понуђена цена:  

Највиша:     4.999.950,00 

Најнижа:    4.999.950,00 
 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 
 

Највиша:     4.999.950,00 

               Најнижа:    4.999.950,00 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 
 

Нема 
 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 
 

     22.02.2018. године 
 

Датум закључења уговора: 28.02.2018 .године  
 

Основни подаци о добављачу: „W9 Arhitects“ Београд (Лазаревац) 

 

           ПИБ    109541524 

 



                                             МБ       64249193 
 

Период важења уговора: 90 дана од записничког увођења Извршиоца у посао. 

 

Околности које представљају основ за измену уговора: 
 

     Нема 
 

Остале информације: Заједничка понуда  Носилац групе W9 Arhitects“ 

Београд Лазаревац       ПИБ    109541524 МБ       64249193, а члан групе 

Институт за путеве а.д. Београд ПИБ 100379929; МБ 07028334  


